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MEZUN DANIŞMA KURULU 
TOPLANTI RAPORU, KASIM 2017 

 

Toplantı Çağrısı: 12.09.2017’de yapılan Online Toplantı  

Toplantı Tarihi: 17- 18- 19 .11.2017  

Toplantı Yeri: Doğu Kampüs – VİP Salonu  

Toplantı Sayısı: 2 

Toplantı İçeriği: 

17-18-19.11.2017 tarihinde saat 10.00 ile 18.00 arasında Doğu Kampüsü VİP Salonunda 12.07.2017 

tarihli 475 numaralı Senato toplantısında alınan kararla kurulan ve üyelerinin katılım durumunu 

bildiren listede, adı geçen Mezun Danışma Kurulu Üyeleri ve Kurul Sekreteri ile toplantı başlatıldı. 

 

Çizelge 1. Süleyman Demirel Üniversitesi Mezun Danışma Kurulu Katılımcı Listesi 

Üye Sayısı ADI-SOYADI GÖREVİ KATILIM DURUMU 

1 Yusuf Güneş Kurul Başkanı Katıldı 

2 Aydın Tatar Kurul Üyesi Katıldı 

3 Mehmet Can Kurul Üyesi Katıldı 

4 Canpolat Çetin Kurul Üyesi Katıldı 

5 Ali Rıdvan Samancı Kurul Üyesi Katıldı 

6 Barış Soylu Kurul Üyesi Katıldı 

7 Halil İbrahim Özgün Kurul Üyesi Katıldı 

8 İrem Akbaş Kurul Üyesi Katıldı 

9 Salih Özgür Kurul Üyesi Katıldı 

10 Şefik Ordukaya Kurul Üyesi Katılmadı 

11 Nevzat Taşdan Kurul Üyesi Katılmadı 

12 Necmettin Erkan Kurul Üyesi Katılmadı 

 Yrd.Doç.Dr. Dicle ÖZDEMİR 
KÜÇÜKÇAPRAZ 

S.D.Ü KALİTE KURULU 
ÜYESİ, MEZUN 
DANIŞMA KURULU 
SEKRETERİ 

Katıldı 

 

Toplantıda 9 Kurul üyesi ve kurul sekreterinin katılımıyla gerçekleşmiştir. Kariyer Planlama ve 

Mezunlarla İletişim Araştırma ve Uygulama Merkez Müdürü Yrd. Doç. Dr. Dicle ÖZDEMİR 

KÜÇÜKÇAPRAZ’ ın Süleyman Demirel Üniversitesi’nin tanıtım sunumuyla toplantı başlamıştır. 

Toplantıda öğrenciler için yapılan çalışmalar ve yapılması gerekenler üzerine öneriler alındı. 

Öğrencilerin yaşadığı sıkıntılardan, mezuniyet sonrası yaşadığı, özellikle mülakat ve CV hazırlama 

aşamasında yaşanılan sıkıntılardan bahsedildi. Üniversitemizin 1992 -2017 yılları arasında büyüme 

oranı üzerine duruldu. Üniversitemizin kültür & sanat ve sosyal aktiviteler üzerine yapılan çalışmalar 

ve verdiği önem üzerine konuşuldu. Kariyer merkezinin yaptığı çalışmalar ve yapılacak çalışmalar 

hakkında kurul üyeleri bilgilendirildi. 
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Toplantı Sayın Rektör Yardımcımız Prof. Dr. Nihat AYYILDIZ ‘ın Kurul Üyeleri ile tanışarak devam etti.  

Prof. Dr. Nihat AYYILDIZ Dış Değerlendirme Raporu hakkında, kurula bilgi aktarımı yaptı. Kurul 

kararlarının Senato’ya sunulması hakkında konuşuldu. Öğleden sonra 24 öğrenci ve kulüp temsilcisi 

ile kurul üyeleri  arasında bir toplantı gerçekleşti. Toplantıda Üniversitede karşılaşılan problemler ve 

çözüm önerileri hakkında konuşuldu. Üniversitemizdeki eğitimin öğrencilerimiz için daha verimli ve 

etkili olması için çözüm önerileri getirilerek toplantı sona erdi. Toplantı sonucu kurul üyelerinin oy 

birliği ile aldığı kararlar; 

1. Öğrencilerin üniversiteye ulaşımı ile ilgili yaşanan sorunun çözümü amacıyla yoğun saatlerde 

ilgili sefer sayılarının arttırılması (öğleden önce ve öğleden sonra 2’şer ücretsiz ek seferin 

konması) için gerekli görüşmelerin (Isparta Belediyesi ile) yapılması, gerekirse kurul üyelerinin 

görüşme sürecinde aracı olması. Doğu-Batı Kampüsü arasındaki ring servislerinin 16.00’dan 

sonra 2. Öğretimler için de devam etmesi, 

 

2. Devlet vatandaş işbirliği ile uygulanan yöntemden faydalanmak amacıyla Isparta Valiliği, İl 

Milli Eğitim Müdürlüğü, İl Özel İdaresi ve Mesleki/Ticari STK’lar nezdinde iletişime geçilerek 

Eğitim Binası (Alt yapı eksikliklerinin giderilmesi amacıyla) yapılması yönünde bağışçı 

vatandaşların özendirilmesi amacıyla çalışma yapılması, 

 

3. Apartlar da konaklayan öğrencilerin güvenlik kaygılarını gidermek amacıyla, Isparta Valiliği, 

Milli Eğitim Bakanlığı Yüksek Öğretim Genel Müdürlüğü, Isparta Belediyesi (Belediye Meclisi) 

ve İl Genel Meclisi nezdinde Isparta Barosu’ndan da destek almak suretiyle Öğrenci Apartları 

ile ilgili bir yönerge çalışılması ve uygulanması, 

 

4. Kampüs güvenliğini sağlamak amacıyla, girişlerde, plaka okuyan dijital güvenlik bariyeri 

sistemine geçilmesi, Hastane girişinin kampüs girişiyle ayrılması, Öğrencilerin kampüse 

girişlerinde dijital giriş sistemine geçilmesi,  

 

5. Öğretim elemanı yetersizliği sebebiyle açılamayan uygulamaya yönelik seçimlik dersler için 

sektör tecrübesi bulunan Mezunlarımızdan destek istenmesi, 

 

6. Laboratuvar eksiği bulunan birimler için 3d tasarım programları ile eksikliğin giderilmesi 

yönünden proje çalışması başlatılması, Bilgisayar/Yazılım birimlerinin bu konuda proje 

çalışmaları gerçekleştirmesi, 

 

7. Öğrenci ve Akademisyen ilişkisinin güçlendirilmesi, 

 

8. Tasarruf ve hijyen açısından tuvaletlerde mevcut teknolojiden faydalanılarak su tasarrufu 

sağlayacak sistemlere geçilmesi, 

 

9. Öğrencinin kampüste daha fazla zaman geçirebilmesi amacıyla, öğrenci ihtiyaçları ön 

araştırma ile tespit edilerek sosyal alanların (bowling salonu, sinema, bilardo salonu v.b.) 

yapılması, 

 

10. Üniversite’nin sosyal ve kültürel faaliyetlerinin uluslararası festivallerle çeşitlendirilmesi, 
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11. Öğrencilerin; ders müfredatı dışı konularda sertifikalandıracağı yeteneklerinin geliştirilmesi 

amacıyla uzaktan eğitim veya yüz yüze kendini geliştirebileceği kurs programlarına ağırlık 

verilmesi, 

 

12. Bir sonraki toplantı tarihinin interaktif ortamda görüşülerek karara bağlanması, 

 

 

 

YUSUF GÜNEŞ         AYDIN TATAR     MEHMET CAN    CANPOLAT ÇETİN 

    BAŞKAN    ÜYE   ÜYE   ÜYE 

 

 

 

 

ALİ RIDVAN SAMANCI  BARIŞ SOYLU  HALİL İBRAHİM ÖZGÜN SALİH ÖZGÜR 

ÜYE           ÜYE    ÜYE                                             ÜYE 

 

 İREM AKBAŞ 

      

        ÜYE 

 

 

 

ŞEFİK ORDUKAYA  NEVZAT TAŞDAN    NECMETTİN ERKAN           

(Mazeretli-Katılamadı)   (Mazeretli-Katılamadı)   (Mazeretli-Katılamadı) 

 

 

 

Yrd. Doç. Dr. Dicle ÖZDEMİR KÜÇÜKÇAPRAZ  
S.D.Ü. Kariyer Merkezi Müdürü  
S.D.Ü. Mezun Danışma Kurulu Sekreteri 


